SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 170,
DE 06 DE MAIO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024,
publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria n.º 142, de 27 de maio de 2024, que trata sobre o
companhamento e fiscalização da CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO
ADMINISTRATIVO PARA O IFSERTAOPE, CAMPUS PETROLINA, que será fornecido por meio
da empresa abaixo descriminada. Processo Físico n° 23417.000314.2022-30.

EXCLUIR os servidores OZILANE OLIVEIRA SILVA e WILSON NUNES DA SILVA.

INCLUIR o servidor ANTONIO EUGÊNIO MUDO.

TROCAR a atribuição da servidora CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES, de Gestora
Substituta para Gestora Titular.

ATRIBUIR mais uma função para o servidor JEAN CARLOS LEITE GONÇALVES, de Gestor do
Contrato – Substituto, conforme configuração abaixo:

WFS - APOIO ADMINISTRATIVO

IDENTIFICAÇÃO SERVIDOR ATRIBUIÇÃO

CONTRATO: 17/2022

EMPRESA: WFS – CONSTRUÇÕES
EIRELI

CNPJ: 17.746.646/0001-15

PROCESSO FÍSICO
N°23417.000314.2022-30

CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES
SIAPE Nº 2164264

Gestor do Contrato
Titular

JEAN CARLOS LEITE GONÇALVES
SIAPE Nº 1811701

Gestor do Contrato
Substituto

ALINE MARIA LOPES DE SOUZA DA SILVA BRITO
SIAPE Nº 2156090

Fiscal Administrativo
Titular

JEAN CARLOS LEITE GONÇALVES
SIAPE Nº 1811701

Fiscal Administrativo
Substituto

JOSÉ CARLOS GOMES MAURICIO SIAPE Nº
1033253

Fiscal Técnico - Titular

ANTONIO EUGÊNIO MUDO,
SIAPE Nº 1030095

Fiscal Técnico
Substituto

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-05-07T16:37:10-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368